
Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
28 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.298, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024. 

ERRATA 

 

Divulga o resultado final/classificação, do Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de profissionais para 

desempenhar atividades de docência no âmbito da Rede 

Municipal de Ensino de Lauro de Freitas, homologado pela 

Comissão Organizadora. 

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO a previsão estabelecida no Decreto Municipal Nº 5.287 de 31 de janeiro de 

2024, e suas alterações; 

CONSIDERANDO a necessidade de convocar os selecionados no Processo Seletivo Simplificado 

para contratação temporária de docentes, 

 

RESOLVE 

Art. 1º Divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, constante nos Anexos deste 

Decreto, conforme estabelecido no Decreto Municipal Nº 5.287 de 31 de janeiro de 2024, e suas alterações. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Lauro de Freitas, 23 de fevereiro de 2024. 

 

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.   

 

Antônio Jorge Birne 

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 

 

 



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
29 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Classificação Nome CPF Nascimento Cargo Deficência PPP Pontos CLassif.
CLASSIFICADO MARIA AUXILIADORA SANTOS PEREIRA 24072338591 06/05/1962 Professor/a de Ciências NAO NAO 10 1
CLASSIFICADO MARISA MOTA DA SILVA COSTA 90864581572 27/06/1966 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 2
CLASSIFICADO ANA MARIA MARTINS DA SILVA SOUZA SA 39480119587 03/09/1967 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 3
CLASSIFICADO VALDECI FERNANDES DOS SANTOS 56462573520 27/03/1969 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 4
CLASSIFICADO ZILDA SOARES SILVA E SILVA 53507134500 03/10/1969 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 5
CLASSIFICADO JÁLACE VIANA DE SANTANA 1864844450 07/11/1971 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 6
CLASSIFICADO MERCIA SANTANA GRASSIS 93909578500 01/04/1975 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 7
DEFERIDO TATIANA RIBEIRO DAS NEVES 88817598534 19/06/1977 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 8
DEFERIDO LEILASEBADELHE SILVEIRA 78452473591 31/07/1977 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 9
DEFERIDO JEFFERSON CARLOS LUCAS CARDOSO 2291473565 01/02/1985 Professor/a de Ciências NAO NAO 9 10
DEFERIDO ROSANGELA SAMPAIO ADNDRADE DE SOUSA 54740568500 02/12/1968 Professor/a de Ciências NAO NAO 8 11
DEFERIDO AMANDA DA COSTA SANTOS 81109393504 27/01/1979 Professor/a de Ciências NAO NAO 8 12
DEFERIDO TIAGO LUCAS COSTA DOS SANTOS 81123582572 11/04/1980 Professor/a de Ciências NAO NAO 8 13
DEFERIDO MAIANA MARIA RIOS SIQUEIRA MATTOS 1380690501 13/05/1983 Professor/a de Ciências NAO NAO 8 14
DEFERIDO JAMILE NOGUEIRA DOS SANTOS 2408267528 16/04/1986 Professor/a de Ciências NAO NAO 8 15
DEFERIDO IVAN DE JESUS CONCEIÇÃO 3017096530 27/09/1986 Professor/a de Ciências NAO NAO 8 16
DEFERIDO PEDRO HENRIQUE DA PAIXAO BRITO 7150124526 06/01/1997 Professor/a de Ciências NAO NAO 8 17
DEFERIDO ZENAIDE DA SILVA SANTOS 14388669504 08/04/1959 Professor/a de Ciências NAO NAO 7,5 18
DEFERIDO ISABELLA OLIVEIRA GRASSI 29259541549 26/01/1963 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 19
DEFERIDO ALEX LIMA DE GUIMARAES 38354985504 18/07/1965 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 20
DEFERIDO ARILMA DE OLIVEIRA SOEIRO 54946131515 12/01/1970 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 21
DEFERIDO ANA MARIA VIANA PEREIRA 89697693587 23/07/1971 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 22
DEFERIDO EULER COELHO CARIBÉ 800227581 02/09/1982 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 23
DEFERIDO CARLOS ALBERTO FERREIRA BRAZ 83472231572 27/02/1984 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 24
DEFERIDO PRISCILA PEREIRA DE ARAUJO DOS SANT 2127568508 11/10/1984 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 25
DEFERIDO VAGNER MENDES PITTA 77659031520 28/01/1986 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 26

Relatório de Classificação no concurso Geral - ERRATA
Filtro: Concurso = PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA 2024, Opção = III - Ensino Fundamental II Anos Finais (Tempo Parcial e Integral), Cargo = Professor/a de Ciências, 
Resultado = Todos, Ordem = Classificação, Tipo = Ampla Concorrência



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
30 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO EMERSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3304147551 24/10/1988 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 27
DEFERIDO NATALIA SALES ARAUJO 3283203580 13/03/1989 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 28
DEFERIDO MANUELA SILVA COSTA MARTINS 4504319594 04/07/1990 Professor/a de Ciências NAO NAO 7 29
DEFERIDO MARIA ROSA DE ALMEIDA ANDRADE 36649333549 03/08/1963 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 30
DEFERIDO CARLA SILVA TRINDADE 93197926587 09/11/1976 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 31
DEFERIDO ALEXANDRA GOMES BARRETO 96780363553 29/01/1977 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 32
DEFERIDO AINA SHEILA RIBEIRO CARVALHO 82329222572 15/04/1982 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 33
DEFERIDO TERCIO CONCEIÇÃO DA SILVA 80771335504 06/12/1982 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 34
DEFERIDO CLAUDIA SOUSA LIMA 84151650210 20/06/1983 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 35
DEFERIDO LILIANE ESTRELA DA 2279636522 12/01/1986 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 36
DEFERIDO TIAGO SOUSA SAMPAIO 3108064533 29/05/1987 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 37
DEFERIDO ROANE RUFINO VIEIRA 10727522639 13/09/1989 Professor/a de Ciências NAO NAO 6 38
DEFERIDO DAVI CESAR SANTOS DE SANTANA 9707476591 07/06/1957 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 39
DEFERIDO LIANE MIRANDA SILVA 50948326549 08/05/1968 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 40
DEFERIDO LILIAN MENEZES NETO 59294981568 27/10/1968 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 41
DEFERIDO JAQUELINE SOUSA DA SILVA 80278329500 21/10/1979 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 42
DEFERIDO ANGELA ANDRADE LIMA 80245188568 20/02/1981 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 43
DEFERIDO KATIA CARVALHO DE AQUINO 1901922596 09/06/1984 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 44
DEFERIDO JESSICA MENEZES DOS SANTOS 2301333558 12/02/1986 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 45
DEFERIDO MEDLLIN FRANCO MOURA MALAQUIAS 2695527152 27/09/1986 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 46
DEFERIDO JULIANA DANTAS REIS COSTA 1634947541 14/06/1987 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 47
DEFERIDO YANAH SACHA EISENBACH SILVA 6306419519 28/02/1993 Professor/a de Ciências NAO NAO 5 48
DEFERIDO ALOISIO REBELO ROCHA 2323985850 20/08/1962 Professor/a de Ciências NAO NAO 4 49
DEFERIDO BIBIANA NUNO DA TRINDADE PEREIRA 82165440572 26/03/1980 Professor/a de Ciências NAO NAO 4 50
DEFERIDO EDUARDO DE JESUS ESTRELA 4752428580 16/04/1990 Professor/a de Ciências NAO NAO 4 51
DEFERIDO ELCIO RICARDO BRIGNOL DE OLIVEIRA 5577960754 10/06/1980 Professor/a de Ciências NAO NAO 3 52
DEFERIDO DANILO SANTOS MUCUGÊ 779362560 24/01/1984 Professor/a de Ciências NAO NAO 3 53
DEFERIDO ANDERSON CARDOSO DE CARVALHO 2466944596 18/10/1986 Professor/a de Ciências NAO NAO 3 54
DEFERIDO BRUNO COSTA LOPES 2253053562 30/08/1991 Professor/a de Ciências NAO NAO 3 55
DEFERIDO VINICIUS BARRAL PASSOS E PASSOS 6118659559 25/01/1992 Professor/a de Ciências NAO NAO 3 56
DEFERIDO PÂMELA DE OLIVEIRA SANTOS 3836501511 18/02/1992 Professor/a de Ciências NAO NAO 3 57



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
31 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO MARLUCIA OLIVEIRA SUZARTE 33962901515 13/09/1964 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 58
DEFERIDO VANESSA LAVOURA ADÃES 96117940530 14/07/1976 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 59
DEFERIDO ROZILENE DE FREITAS RODRIGUES 80780989520 01/10/1978 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 60
DEFERIDO FRANCIANE MICHELE FERREIRA GARCIA B 80969232500 06/06/1982 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 61
DEFERIDO LUCIANO REGIS CARIBÉ 1368530567 20/06/1982 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 62
DEFERIDO LUIGI FERNANDES DA CRUZ 3331107573 09/05/1987 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 63
DEFERIDO CAROLINE PEREIRA ALMEIDA 2789536546 29/09/1987 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 64
INDEFERIDO BARBARA CASTILHO BAHIA 1512026565 16/02/1984 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO DANIELA SAMARA CERQUEIRA DIAS 2317647581 08/12/1985 Professor/a de Ciências NAO NAO 3 0
INDEFERIDO THIAGO FERREIRA PERDIGÃO 2756554588 15/03/1985 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO FILIPE DE CASTRO SEIXAS 2848431563 03/07/1985 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO INGRID KELLY DOS SANTOS BATISTA 3527157581 01/02/1997 Professor/a de Ciências NAO NAO 1 0
INDEFERIDO ELAINE JESUS DOS SANTOS 3588267565 26/03/1988 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO PAULA MARQUES CAETANO DE SOUZA 4255391564 14/12/1988 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JAMINE NERES PRATES SANTOS 4311937547 08/10/1990 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO LARISSA SOUZA DE JESUS BISPO 4618259531 11/03/1988 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO KAROLINE DE MENEZES REBELLO 5348243582 10/05/1992 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ROBERT AGAPITO CARDOSO 5873326541 26/12/1995 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO MAIANE PEREIRA DE SÁ BORGES 6056925560 05/03/1996 Professor/a de Ciências NAO NAO 1 0
INDEFERIDO NAILDA DA SILVA DOS SATOS 6164554535 04/11/1994 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO THAIANE SIQUEIRA DOS SANTOS 6481211514 14/03/1994 Professor/a de Ciências NAO NAO 1 0
INDEFERIDO QUEILA DOS SANTOS SILVA 6633081510 02/05/1994 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JAMILE SILVA SOUZA 8908166548 16/11/2001 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO TAIS CARNEIRO TEIXEIRA 79440894504 02/12/1979 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO PAULO CÉSAR REIS BATISTA DOS SANTOS 80551700530 24/01/1982 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO MARIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA 80561292515 08/12/1980 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ANA CAROLINA MORAES DE JESUS 81060076500 06/10/1981 Professor/a de Ciências NAO NAO 1 0
INDEFERIDO JOMAILSA COSTA DA SILVA 81457081504 21/12/1979 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO LILIANE FONSECA ALMEIDA 83145389572 28/09/1982 Professor/a de Ciências NAO NAO 2 0
INDEFERIDO NANCI FORTES FREIRE 83625640597 05/01/1992 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JULIANA MENEZES DE SOUZA 83965823515 25/04/1987 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
32 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO RUTE FERREIRA DE JESUS SANTOS 86268620593 15/02/1999 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO MARCIA BARROS DA SILVA 88915883500 18/03/1975 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ISABEL CRISTINA PINTO KERNER 89350162504 22/02/1972 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO CRISTIANA MACHADO DE ABREU FARIAS 90194403572 03/05/1976 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ELIENE CERQUEIRA MELO 94493367504 10/05/1975 Professor/a de Ciências NAO NAO 0 0
Sabio 3.0 - Impresso : 23/02/2024 às 16:07:24



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
33 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Classificação Nome CPF Nascimento Cargo Deficência PPP Pontos CLassif.
CLASSIFICADO ALEXANDRA STEFFEN BEMFICA 63121581520 23/08/1972 Professor/a de História NAO NAO 10 1
CLASSIFICADO ITAJANA CUNHA D[`SANTIAGO 80761097520 02/02/1973 Professor/a de História NAO NAO 10 2
CLASSIFICADO EDNA SILVA CASTRO DE ALMEIDA 77932544572 02/10/1978 Professor/a de História NAO NAO 10 3
CLASSIFICADO JULIANE MARIA RIBEIRO NEVES 79860583587 09/06/1980 Professor/a de História NAO NAO 10 4
CLASSIFICADO RENAN SAO PEDRO DE SOUZA 80752578553 07/03/1981 Professor/a de História NAO NAO 10 5
CLASSIFICADO CARLOS REIS DA SILVA COSTA 14591308553 06/01/1959 Professor/a de História NAO NAO 9 6
CLASSIFICADO VERA LUCIA DE SOUSA LOPES 17567394200 27/11/1962 Professor/a de História NAO NAO 9 7
CLASSIFICADO JOSELITA SANTOS DE LIMA 23702605568 12/02/1963 Professor/a de História NAO NAO 9 8
DEFERIDO TÂNIA REGINA SILVA 21623414504 05/06/1963 Professor/a de História NAO NAO 9 9
DEFERIDO WASHINGTON LUIS ADORNO COSTA 56624913568 09/11/1969 Professor/a de História NAO NAO 9 10
DEFERIDO ANDRÉ LUIS PEREIRA MOREIRA SANTOS 54858160530 26/09/1970 Professor/a de História NAO NAO 9 11
DEFERIDO ELIAS PEREIRA GALVAO 63268485553 27/09/1970 Professor/a de História NAO NAO 9 12
DEFERIDO LEILA ARAUJO PEREIRA 88199657553 15/10/1975 Professor/a de História NAO NAO 9 13
DEFERIDO ANNE BERNADELLE DA SILVA PEREIRA 3623276456 20/08/1981 Professor/a de História NAO NAO 9 14
DEFERIDO DÉBORA BETÂNIA ELLEN GOULD WHITE SO 837191564 25/02/1983 Professor/a de História NAO NAO 9 15
DEFERIDO RODRIGO CERQUEIRA ANRADE 1566225566 30/07/1983 Professor/a de História NAO NAO 9 16
DEFERIDO TÁSSIO SIMÕES CARDOSO 2783953501 18/03/1986 Professor/a de História NAO NAO 9 17
DEFERIDO INAJARA LAIS PINTO ABBUDE 77808592587 09/02/1987 Professor/a de História NAO NAO 9 18
DEFERIDO LENITA RAMO DE BRITO SANTOS DE JESU 3958039502 10/09/1988 Professor/a de História NAO NAO 9 19
DEFERIDO JOSÉ GILSON FERREIRA SOUZA 19665091549 09/04/1961 Professor/a de História NAO NAO 8 20
DEFERIDO MARIA ÂNGELA MAIA DA SILVA 41701941520 12/05/1966 Professor/a de História NAO NAO 8 21
DEFERIDO MAX RANGEL DAS NEVES 29766109591 23/09/1968 Professor/a de História NAO NAO 8 22
DEFERIDO SILVANA OLIVEIRA SOUZA 91714176568 10/04/1977 Professor/a de História NAO NAO 8 23
DEFERIDO KASSANDRA SOARES RODRIGUES 3517575461 02/08/1978 Professor/a de História NAO NAO 8 24
DEFERIDO JOÃO FAUSTINO ANDRADE JUNIOR 82579733515 12/10/1983 Professor/a de História NAO NAO 8 25
DEFERIDO DEBORAH DE SOUZA CALMON SANTOS 1872735533 21/08/1984 Professor/a de História NAO NAO 8 26
DEFERIDO CARMEN ALDANETE MAIA DE CASTRO DOS 38471795515 27/06/1966 Professor/a de História NAO NAO 7 27
DEFERIDO CLEBER CHAGAS DE CERQUEIRA 80624049515 23/05/1981 Professor/a de História NAO NAO 7 28

Relatório de Classificação no concurso Geral - ERRATA
Filtro: Concurso = PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA 2024, Opção = III - Ensino Fundamental II Anos Finais (Tempo Parcial e Integral), Cargo = Professor/a de História, 
Resultado = Todos, Ordem = Classificação, Tipo = Ampla Concorrência



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
34 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO IGOR ALEXANDER NASCIMENTO DE SOUZA 81280661534 14/02/1982 Professor/a de História NAO NAO 7 29
DEFERIDO JOSE ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 1019748508 13/09/1982 Professor/a de História NAO NAO 7 30
DEFERIDO JADSON CANDEIAS DOS SANTOS 2100765507 20/11/1988 Professor/a de História NAO NAO 7 31
DEFERIDO VITOR RANGEL SOUZA DOS SANTOS 85954256551 01/01/1996 Professor/a de História NAO NAO 7 32
DEFERIDO CLAUDINA SILVA SANTOS 40466850506 09/03/1967 Professor/a de História NAO NAO 6 33
DEFERIDO MARCO CESAR SPADA SANTOS 1349592560 06/07/1983 Professor/a de História NAO NAO 6 34
DEFERIDO ADERALDO SANTOS DE LIMA 2225852502 23/11/1983 Professor/a de História NAO NAO 6 35
DEFERIDO TARCISIO SILVA DE JESUS 85003425520 07/07/1989 Professor/a de História NAO NAO 6 36
DEFERIDO ESDRAS SOUSA LOBO 5713873579 09/05/1991 Professor/a de História NAO NAO 6 37
DEFERIDO LEÔNIA TAVARES DE SOUZA 53604342449 18/11/1967 Professor/a de História NAO NAO 5 38
DEFERIDO CRISTIANE ALVES DA SILVA SANTOS 56052138572 22/10/1972 Professor/a de História NAO NAO 5 39
DEFERIDO KENIA CAMPOS CARDONSKI 77691865520 07/08/1974 Professor/a de História NAO NAO 5 40
DEFERIDO SANDRA ALVES MOURA DE JESUS 67707220544 21/12/1974 Professor/a de História NAO NAO 5 41
DEFERIDO JOSEMARY RODRIGUES DOS SANTOS 1139773526 25/02/1983 Professor/a de História NAO NAO 5 42
DEFERIDO ROSELI PEREIRA DA CONCEICAO SILVA 3165576505 31/01/1990 Professor/a de História NAO NAO 5 43
DEFERIDO SONIA FARIAS DA SILVA 25166816587 28/04/1961 Professor/a de História NAO NAO 4 44
DEFERIDO MAURÍCIO ROQUE SOUZA SANTOS 87555948591 19/07/1974 Professor/a de História NAO NAO 4 45
DEFERIDO MONICA CRISTINA DOS SANTOS 90050894587 20/09/1975 Professor/a de História NAO NAO 4 46
DEFERIDO MANUELA MELISSA SANTOS DE ALELUIA 95968300582 24/03/1977 Professor/a de História NAO NAO 4 47
DEFERIDO DÉCIO SANTIAGO DOS SANTOS 80170749568 24/05/1982 Professor/a de História NAO NAO 4 48
DEFERIDO THAIS SILVA DE SOUSA 7280196551 09/11/1997 Professor/a de História NAO NAO 4 49
DEFERIDO ESTEFANE MENEZES DA CONCEICAO 7366212539 16/04/1998 Professor/a de História NAO NAO 4 50
DEFERIDO GRACE ELLEN SANTOS AMORIM 2474194517 20/10/1987 Professor/a de História NAO NAO 3,5 51
DEFERIDO FERNANDO JOSÉ DA HORA LOPES 77014499572 17/04/1973 Professor/a de História NAO NAO 3 52
DEFERIDO LAÉRCIO ANDRADE MASCARENHAS 78113652515 05/03/1977 Professor/a de História NAO NAO 3 53
DEFERIDO EDILAN SOUZA SANTANA 99346796553 02/03/1978 Professor/a de História NAO NAO 3 54
DEFERIDO ROBSON BARRETO CUNHA 95938478553 30/10/1978 Professor/a de História NAO NAO 3 55
DEFERIDO MARCIEL RODRIGUES DOS SANTOS 92851592572 11/07/1979 Professor/a de História NAO NAO 3 56
DEFERIDO CLARA CATIANE DA SILVA NASCIMENTO F 79021220504 14/11/1979 Professor/a de História NAO NAO 3 57
DEFERIDO KLEBER SANTANA DO ESPIRITO SANTO 1515323544 09/07/1984 Professor/a de História NAO NAO 3 58
DEFERIDO BÁRBARA IRIS JESUS DA SILVA 1488591512 14/10/1984 Professor/a de História NAO NAO 3 59
DEFERIDO TIAGO PINTO DOS SANTOS 5129449541 27/01/1991 Professor/a de História NAO NAO 3 60



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
35 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO ITALO BARBOSA DE AZEVEDO LUZ 6004578509 18/11/1992 Professor/a de História NAO NAO 3 61
DEFERIDO CÁSSIA SANTOS DE OLIVEIRA 4262070506 15/03/1993 Professor/a de História NAO NAO 3 62
DEFERIDO LUCAS VIEIRA DE MELO SANTOS 4507493552 03/11/1993 Professor/a de História NAO NAO 3 63
DEFERIDO DANIEL HENRIQUE PEREIRA BARBOSA 6643322502 15/11/1994 Professor/a de História NAO NAO 3 64
DEFERIDO ERICK MATHEUS OLIVEIRA SILVA 7897558584 26/04/1997 Professor/a de História NAO NAO 3 65
DEFERIDO RODRIGO NOGUEIRA SACRAMENTO 5172252550 21/11/1993 Professor/a de História NAO NAO 2,05 66
DEFERIDO ELIELSON SANTOS SALDANHA 6542273573 08/07/1966 Professor/a de História NAO NAO 2 67
DEFERIDO EDUARDO GOMES SIMÕES 90297504568 22/08/1976 Professor/a de História NAO NAO 2 68
DEFERIDO ÉRICA BÁRBARA CONCEIÇÃO DA CRUZ 80590187520 29/04/1981 Professor/a de História NAO NAO 2 69
DEFERIDO MORANA MIKELLE MAIA MEDEIROS 82987890591 14/06/1981 Professor/a de História NAO NAO 2 70
DEFERIDO TANIA GISELLE SILVA E SILVA 1684414547 07/08/1983 Professor/a de História NAO NAO 2 71
DEFERIDO LEIZIANNE LIMA EVANGELISTA MAURICIO 2258673542 09/12/1984 Professor/a de História NAO NAO 2 72
DEFERIDO PEDRO HENRIQUE MONTE VALADARES DA S 4361232580 03/09/1989 Professor/a de História NAO NAO 2 73
DEFERIDO CAIO RENAN ARAÚJO DE JESUS 85817852551 15/08/1994 Professor/a de História NAO NAO 2 74
DEFERIDO RAFAEL DA COSTA GIRON MARGALHO 6339717586 03/11/1994 Professor/a de História NAO NAO 2 75
DEFERIDO BRUNO MAIA REIS 5563803554 02/02/1995 Professor/a de História NAO NAO 2 76
DEFERIDO HERBERT FREDERICO DE OLIVEIRA TRAVA 7197589550 17/04/1998 Professor/a de História NAO NAO 2 77
DEFERIDO SHEYLA PINTO TRAPIÁ 7342280585 17/06/1998 Professor/a de História NAO NAO 2 78
DEFERIDO MAÍRA SILVA DE OLIVEIRA 7816516541 24/03/1999 Professor/a de História NAO NAO 2 79
DEFERIDO RAUDINEI DA SILVA DE JESUS 5994258571 29/03/1999 Professor/a de História NAO NAO 2 80
DEFERIDO FERNANDA REIS PEREIRA SANTOS 82781826553 20/09/1983 Professor/a de História NAO NAO 0,5 81
INDEFERIDO ÁTILA LOPES DOS SANTOS 1635555590 14/05/1984 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO MARIA EDVANIA NASCIMENTO DOS SANTOS 2270425570 27/06/1984 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO LUÃ PEDRO ROCHA CARVALHO 2318048576 05/11/1993 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO MILENA LOPES COSTA 2342095503 23/12/1988 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ANDRÉ CHAVES DOS SANTOS 2379292523 03/10/1985 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO LUIZ SANTANA MARTINS 2953857583 18/08/2000 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ROGERIO DA SILVA PIRES 3136578589 22/11/1986 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO SERGIO LUIS MEDEIROS NUNES JUNIOR 4647015548 28/02/1993 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO RUDY FRANCISCO RIBEIRO SOARES 4771681597 25/09/1996 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JAQUELINE DE SOUSA BRITO 5090379335 23/08/1996 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JOSIAS SANTOS RODRIGUES 6545916521 14/04/2000 Professor/a de História NAO NAO 0 0



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
36 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO FRANCISCO GONÇALVES QUEIROZ 6596394590 17/11/1995 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JEAN IZMIR DE JESUS MEHMERI 6801581546 24/03/1999 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JULIA SOUZA LIMA DA SILVA 8002244508 13/04/2000 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO BIANCA MASCARENHAS MACHADO 8993189595 14/03/2002 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO UBAIRA FERREIRA SANTOS 18774067591 01/05/1956 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO GENILSON MOURA ROCHA 32735340520 17/07/1966 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO JOCEVAL NASCIMENTO SANTOS 41552709515 04/03/1967 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ENEIDE MARIA FERREIRA 42932599534 03/05/1969 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO VALDINEA FERNANDES DE FREITAS MARIN 50685198553 13/03/1969 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ARILMA PARANHOS DO VALLE 50998935549 30/11/1968 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO LUCIENE FREIRE HORA 54880173568 25/08/1970 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO MÁRCIA ROSA DE JESUS SILVA 56402325520 10/12/1970 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ADRIANA NASCIMENTO PAIXÃO 65110463549 04/12/1972 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO CRISTIANO SANTOS MACHADO 77972171572 31/10/1975 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO LIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 78003504520 01/09/1978 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ALCIONE SOUZA PINHO 78076102553 29/07/1978 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ALEXANDRE GARCIA DOS SANTOS 78221200506 10/05/1978 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ROSALVO BISPO DE OLIVEIRA FILHO 79190618572 05/09/1980 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO RAFAEL SIMÃO SANTOS 79475558500 08/02/1983 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ADENILSON DOS ANJOS SANTOS 79764347568 14/04/1979 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO SHEILA ALBERGARIA COSTA SANTOS SOAR 81181752515 01/05/1980 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO CRISTIANE QUERINO DA SILVA 82426058587 05/11/1981 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ROSELI VILA ANDRADE PESANE SANTOS 90158512553 11/06/1976 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ROSANGELA BATISTA CARDOZO 92425160582 14/04/1975 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO LUCIANA BARBARA SANTANA DOS SANTOS 93099347515 04/12/1976 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO CRISTINA VASCONCELOSGOMES 93268599591 05/06/1978 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO ELISABETE ROCHA ANUNCIACAO 94229856504 27/02/1977 Professor/a de História NAO NAO 0 0
INDEFERIDO BARTIRA PEDRA OLIVEIRA DE JESUS 95631046504 29/06/1978 Professor/a de História NAO NAO 0 0
Sabio 3.0 - Impresso : 23/02/2024 às 16:10:44



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
37 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Classificação Nome CPF Nascimento Cargo Deficência PPP Pontos CLassif.

CLASSIFICADO VIDAILTON VILAS BOAS DOS SANTOS 60178809500 03/01/1972
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 10 1

CLASSIFICADO
ILMARA VASCONCELOS DA LUZ 
CONCEICAO 80624413500 11/06/1978

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 10 2

CLASSIFICADO TOMAS DE AQUINO SILVA MIRANDA 2527531512 06/03/1985
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 10 3

DEFERIDO ROZENILDE LIMA DA SILVA 68888201572 31/08/1973
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 9 4

DEFERIDO CLÁUDIO BOMFIM DA CONCEIÇÃO 59752653553 11/10/1977
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 9 5

DEFERIDO MANUELA BARROS AZEVEDO DE JESUS 81187904520 03/06/1981
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 9 6

DEFERIDO FABIO DAMASCENO FERREIRA 2532096500 11/02/1986
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 9 7

DEFERIDO LAIS CARVALHO PEREIRA 3280537592 01/10/1986
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 9 8

DEFERIDO DIONISIO FERREIRA SANTANA FILHO 16741170510 02/10/1959
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 8 9

DEFERIDO ANA TERESA DOS SANTOS MOREIRA 37485490591 16/02/1964
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 8 10

DEFERIDO ABEL PEREIRA DE JESUS FILHO 46243666549 26/08/1969
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 8 11

DEFERIDO OTAVIO SOUZA SANTANA FILHO 65070712500 14/02/1971
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 8 12

DEFERIDO TATIANA DE JESUS CARDOSO 4132685519 28/11/1987
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 8 13

DEFERIDO EDMEIRE SOUZA DE OLIVEIRA 80529925591 28/01/1981
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 7 14

DEFERIDO REINALDO ROCHA PORTELA 400002574 26/08/1981
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 7 15

Relatório de Classificação no concurso Geral - ERRATA
Filtro: Concurso = PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA 2024, Opção = II - Ensino Fundamental I Anos Iniciais (Tempo Parcial e Tempo Integral), 
Cargo = Professor/a de Educação Física , Resultado = Todos, Ordem = Classificação, Tipo = PPP



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
38 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO RAFAEL JESUS DO BOMFIM 1348931582 29/10/1983
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 7 16

DEFERIDO JAIR MACHADO DA SILVA JUNIOR 5483418506 13/09/1993
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 7 17

DEFERIDO IVO LOPES DE GOES 12280070553 27/09/1958
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 18

DEFERIDO
ANTONIO GONÇALVES DE FARIAS 
NETO 26064898534 11/07/1963

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 19

DEFERIDO CRISTIANO SILVA MACHADO 92894402520 12/10/1975
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 20

DEFERIDO GILSON LOPES GOMES 67055303591 19/12/1975
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 21

DEFERIDO GEISA CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA 81810636515 09/12/1979
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 22

DEFERIDO ELIDA MACHADO DOS SANTOS 584915543 16/05/1982
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 23

DEFERIDO ANDRE LUIS PINHEIRO MIRANDA 83116869553 01/09/1982
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 24

DEFERIDO PATRICIA NERIS MORAIS 1656765586 30/03/1984
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 25

DEFERIDO VANDILSON DOS SANTOS SILVA 1485311560 18/07/1984
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 26

DEFERIDO DIEGO ARAÚJO COSTA 2710350564 27/03/1986
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 27

DEFERIDO ELIOMAR INOCENCIO BONFIM 2291522523 04/05/1987
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 28

DEFERIDO THAISON COSTA DE ALMEIDA 3151644503 04/09/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 29

DEFERIDO
LORENA JESUS DO NASCIMENTO 
TRINDADE 6105796579 04/01/1993

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 6 30

DEFERIDO ADELSON MACHADO DA SILVA 8742332591 15/01/1957
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 31

DEFERIDO
ANTONIO DA SILVA DE ANDRADE DOS 
SAN 94621756591 13/06/1977

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 32



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
39 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO JOAO PAULO ALVES DOS SANTOS 1369048580 19/06/1983
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 33

DEFERIDO JANE DA COSTA MORAES 886373522 19/03/1984
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 34

DEFERIDO DAVI MORENO DOS SANTOS 1380983525 02/12/1984
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 35

DEFERIDO BRUNO ANDRADE DA SILVA 3210102562 27/04/1986
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 36

DEFERIDO IASMINE FERNANDES SANTOS 3195596539 13/09/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 37

DEFERIDO IGOR DA PURIFICAÇÃO OLIVEIRA 86051591540 16/05/1996
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 5 38

DEFERIDO MARCEL BARBOSA DE BARROS 37477838568 29/04/1963
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 4 39

DEFERIDO FLÁVIO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 53085302549 24/09/1971
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 4 40

DEFERIDO
CARLOS AUGUSTO TRIGUEIROS DA 
ROCHA 54845475553 13/12/1971

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 4 41

DEFERIDO DIELMO NOBLAT GONÇALVES FILHO 93638868591 15/05/1978
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 4 42

DEFERIDO NILSON VAZ NUNES 4442434530 24/06/1989
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 4 43

DEFERIDO
MÁRIO SÉRGIO BENJAMIM DA PAIXÃO 
FIL 5050699541 17/11/1991

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 4 44

DEFERIDO JAIMILSON BARROS VIEIRA 6909911504 17/02/1994
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 4 45

DEFERIDO CLAUDIO ASSIS DOREA FILHO 58663860544 18/05/1970
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 46

DEFERIDO JANUSA SILVA PINHO DOS SANTOS 67730582520 12/09/1972
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 47

DEFERIDO JANSEN ALVES NASCIMENTO 54842670568 12/07/1974
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 48

DEFERIDO ROSINEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 96818301568 22/04/1977
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 49



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
40 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO ELISEU SANTOS PEREIRA 81293372587 27/06/1980
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 50

DEFERIDO PAULO CESAR DE SOUSA SILVA 3608426582 28/01/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 51

DEFERIDO ALBINO FRAGA MIRANDA NETO 4308569540 13/05/1991
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 52

DEFERIDO ALAN SOUZA GONCALVES 5389855507 27/06/1991
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 53

DEFERIDO AGDA COSTA 3564317546 10/05/1993
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 54

INDEFERIDO WILKER CRUZ RIBEIRO SANTOS 7078448510 24/11/1995
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 55

DEFERIDO
ÁLVARO MOISÉS OLIVEIRA MOTA 
SILVA 6391097569 11/09/1996

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 56

DEFERIDO TIAGO GONDIM GALDINO 7239500594 19/03/1998
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 3 57

DEFERIDO LUIS ANTONIO OLIVEIRA SILVA 82461287520 13/06/1982
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2,5 58

DEFERIDO TELMA OLIVEIRA DOS SANTOS 41150376520 01/04/1967
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 59

DEFERIDO EUDSON PIMENTA DOS SANTOS 1059972697 09/03/1975
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 60

DEFERIDO AILTON 88830055549 30/09/1975
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 61

DEFERIDO PALOMA GONÇALVES DE CARVALHO 78024285568 28/03/1978
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 62

DEFERIDO JOSELITO ALVES DOS SANTOS FILHO 95916962568 27/04/1979
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 63

DEFERIDO JOÃO BATISTA MENEZES OLIVEIRA 78772419504 23/06/1979
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 64

DEFERIDO JONATAS MOREIRA FREITAS DA SILVA 1828942588 14/01/1984
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 65

DEFERIDO CLEBSON SANTOS DE SANTANA 1430625570 23/07/1984
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 66



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
41 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DEFERIDO RAFAEL QUEIROZ DOS SANTOS 1125614544 18/02/1985
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 67

DEFERIDO LUCAS TEIXEIRA DE SANTANA 1332931570 25/11/1985
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 68

DEFERIDO GISELE SANTOS ARAÚJO PINEL 2500909530 25/09/1986
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 69

DEFERIDO RAIMUNDO LAZARO BORGES DE JESUS 2576785573 14/11/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 70

DEFERIDO JADSON LIMA DE ARAUJO 5344810512 06/10/1989
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 71

DEFERIDO AUREO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 4191248537 31/08/1990
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 72

DEFERIDO RAPHAEL SOUZA SILVA 3755573504 22/05/1991
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 73

DEFERIDO ICARO SILVA DE ARAUJO 6153934544 05/05/1992
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 74

DEFERIDO
KAIO HENRIQUE NUNES DAMASCENO 
DE OL 5960234564 18/06/1994

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 75

DEFERIDO CÁSSIO QUEIROZ PRAZERES 6692647509 31/08/1994
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 76

DEFERIDO
REINALDO LEMOS DOS SANTOS 
JÚNIOR 6550255538 08/04/1995

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 77

DEFERIDO
CRISTYAN ROBERTO DOS SANTOS 
AMARAL 6931048562 29/07/1996

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 78

DEFERIDO WESLLEY BARROS DE OLIVEIRA 5062758505 23/12/1997
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 79

DEFERIDO LUIS EDUARDO FRANCA 3102845541 05/05/1998
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 80

DEFERIDO JOÃO VICTOR RIOS AMARAL 7125196535 28/06/1999
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 81

DEFERIDO ALEF SANTOS DAS VIRGENS 8723394595 03/12/1999
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 82

DEFERIDO NILMA CARLA DOS SANTOS PEREIRA 8604449531 16/10/2000
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 2 83



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
42 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO AUREO PEREIRA DOS SANTOS 12376990530 13/05/1959
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO
EVANDRO FRANCISCO ORNELAS 
JUNIOR 37026801520 30/09/1966

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO UELITON DA SILVA 50892312572 10/04/1969
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JANISON CARLOS SANTIAGO 67319017504 16/07/1974
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ALFREDO JORGE GOMES SILVA 93123850544 15/01/1976
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO VANESSA TELES GUIMARAES BOTELHO 87274868500 13/05/1977
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ALAN ALMEIDA SAMPAIO 91858984572 03/03/1978
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO PATRÍCIA MOTA DA SILVA REIS 98633694549 01/05/1979
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JAMERSON NEVES DA SILVA 79359671568 06/01/1980
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO VITOR DE ALMEIDA MORAES 78159385587 26/02/1980
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARINA DE SALES BORGES SOARES 82567654534 27/03/1981
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO
SANDRA CAROLINA NOGUEIRA 
MENDES 81379250587 23/09/1981

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROSILENE SANTOS DE SOUZA 1002214599 16/03/1982
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS 3301492533 07/01/1983
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JOVANE CALMON DE JESUS 1890796573 22/02/1983
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MARCELA DOS SANTOS SOARES 1479918547 06/03/1983
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO CLAUDIO ROCHA DOS REIS 83196390500 10/10/1983
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0



Segunda-feira
26 de Fevereiro de 2024
43 - Ano XII - Nº 2777 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI3MTBEQJVDMJKYNEY0NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

INDEFERIDO JULIANA DOS SANTOS SILVA 1071909584 11/01/1984
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO
PAULO BORGES HUMILDES FEITOZA 
DA SI 1785712535 01/08/1984

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROSANGELA LIMA DOS SANTOS 1295153530 30/09/1985
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ANDERSON OLIVEIRA DE SOUZA 84385626553 01/03/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO DAIANE BASTOS DE OLIVEIRA 38798001892 08/04/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JAMILE CORREIA DOS SANTOS 2647063583 14/06/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROBSON CORREIA GOMES 7121943476 22/09/1988
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ROBSON BONFIM REIS 4452552501 12/07/1993
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO EMERSON SOUZA SANTOS 6060527558 21/09/1993
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO JOILSON COSTA DA LUZ ABADE 5482724506 22/09/1993
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO MOISES SOARES DE BRITO 7461861506 11/05/1996
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO ALFREDO FALEIRO DE JESUS 7383405536 04/07/1996
Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

INDEFERIDO
MARIA CLARA BARRETTO 
CASAGRANDE 6174320588 09/03/1999

Professor/a de 
Educação Física NAO SIM 0 0

Sabio 3.0 - Impresso : 23/02/2024 às 16:47:44


